
TARTU KEVEK LAHTISED MV
2. JUUNI 2012, TÜ STAADION

100m M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tamm Kuldar 060574 38 Tallinn 12,37 11,98
2 Mutli Andrus 220869 42 Tartu 12,73 11,99
3 Pere Aivar 280660 51 Tartu 13,58 12,03
4 Tennasilm Juhan 250240 72 Põltsamaa 16,52 12,71
5 Puusalu Arwed 250558 54 Valga 14,67 12,75
6 Vehlmann Jaan 240645 66 Tallinn 16,03 12,94

400m M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mutli Andrus 220869 42 Tartu 0:58,36 00:53,80
2 Nöps Anti 060369 43 Tartu 0:59,10 00:54,10
3 Mäesalu Heiki 130961 50 Tartu 1:02,62 00:54,59
4 Maltis Endel 230231 82 Tallinn 1:35,32 00:54,87
5 Niinsalu Uno 220349 63 Tallinn 1:11,62 00:57,41
6 Tamm Kuldar 060574 38 Tallinn 1:00,57 00:57,49
7 Puusalu Arwed 250558 54 Valga 1:17,90 01:06,14

1500m M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mäesalu Heiki 130961 50 Tartu 4:57,37 04:20,11
2 Rohtla Urmas 290668 43 4:49,09 04:27,12
3 Maltis Endel 230231 82 Tallinn 7:46,45 04:31,71
4 Puusalu Arwed 250558 54 Valga 6:07,10 05:10,75

Kõrgus M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Sildala Heino 130558 54 Tartu 1,65 2,11
2 Tennasilm Juhan 250240 72 Põltsamaa 1,25 2,01
3 Fedjushin Valeri 110960 51 I-Virumaa 1,55 1,92
4 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 1,45 1,86
5 Ristimägi Peep 091245 66 Tallinn 1,25 1,85
6 Derjagin Ülo 211136 75 Tallinn 1,05 1,76
7 Astmäe Algis 200676 35 Tartu 1,60 1,69

Teivas M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tiidre Mati 160942 69 Rapla 2,80 4,88
2 Friberg Verner 300448 64 Läänemaa 2,90 4,60
3 Mikkor Margus 040258 54 Viljandi 3,40 4,56
4 Sillari Anatoli 051033 78 Tartu 2,10 4,46
5 Oidermaa Elmo 020449 63 Põlva 2,60 4,05
6 Vetto Vello 100347 65 Tartu 2,20 3,55
7 Raudjärv Ivo 160376 36 Tartu 3,30 3,47
8 Derjagin Ülo 211136 75 Tallinn 1,70 3,37
9 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 2,20 2,95

Kirm Meinhard 150131 81 Viljandi NH
Kaugus M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tennasilm Juhan 250240 72 Põltsamaa 4,32 7,58
2 Niinsalu Uno 220349 63 Tallinn 4,43 6,68
3 Puusalu Arwed 250558 54 Valga 4,60 6,09
4 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 4,30 5,69
5 Astmäe Algis 200676 35 Tartu 5,15 5,41
6 Derjagin Ülo 211136 75 Tallinn 2,50 4,64



Kolmik M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Õunlo Lembit 270341 71 Tallinn 8,19 13,81
2 Fedjushin Valeri 110960 51 I-Virumaa 11,04 13,59
3 Ristmägi Peep 091245 66 Tallinn 8,46 13,06
4 Roos Aarand 280540 72 Harju 7,27 12,49
5 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 8,79 11,27
6 Vehlmann Jaan 240645 66 Tallinn 7,09 10,94
7 Friberg Verner 300448 64 Läänemaa 7,31 10,91
8 Astmäe Algis 200676 35 Tartu 10,70 10,84
9 Derjagin Ülo 211136 75 Tallinn 5,53 10,06

Kuul M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal kg

1 Kaljumäe Rein 310844 67 Tallinn 12,16 19,11 5
2 Nurm Arvo 220948 63 Viljandi 12,78 17,69 5
3 Laus Anton 250533 79 Tallinn 10,26 17,63 4
4 Mölder Martin 200446 66 Tartu 10,31 15,67 5
9 Lasn Mihkel 210241 71 Rapla 11,49 15,37 4
5 Tari Aavo 080938 73 Tartu 10,30 14,59 4
6 Mägi Harry 220451 61 Valga 10,62 13,87 5
7 Astmäe Igor 280153 59 Tartu 9,60 13,41 6
8 Jensen Jaan 180551 61 Valga 10,24 13,37 5
10 Veermaa Anti 120268 44 Tartu 11,91 13,04 7
11 Hintser Peeter 070441 71 Tallinn 9,20 12,31 4
12 Saareleht Tarmo 240557 55 Harju 7,58 9,65 6
13 Kruus Peeter 110661 50 Järvamaa 7,93 9,09 6

Ketas M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal kg

1 Laus Anton 250533 79 Tallinn 30,42 55,95 1
2 Kruuse Viktor 070252 60 I-Virumaa 45,67 51,30 1
3 Nurm Arvo 220948 63 Viljandi 41,59 49,77 1
4 Kaljumäe Rein 310844 67 Tallinn 37,68 49,41 1
5 Jensen Jaan 180551 61 Valga 41,39 47,46 1
6 Lasn Mihkel 210241 71 Rapla 32,02 46,43 1
7 Friberg Verner 300448 64 Läänemaa 36,75 44,96 1
8 Mägi Harry 220451 61 Valga 38,53 44,18 1
9 Vetto Vello 100347 65 Tartu 33,76 42,25 1
10 Tari Aavo 080938 73 Tartu 26,64 40,78 1
11 Turro Jaak 010352 60 Harju 31,75 35,66 1
12 Veermaa Anti 120268 44 Tartu 33,11 34,42 2
13 Astmäe Igor 280153 59 Tartu 26,65 32,45 1,5
14 Saareleht Tarmo 240557 55 Harju 27,93 30,68 1,5
15 Hintser Peeter 070441 71 Tallinn 20,34 29,49 1
16 Astmäe Algis 200676 35 Tartu 28,50 28,50 2
17 Kruus Peeter 110661 50 Järvamaa 28,41 28,41 1,5
18 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 26,14 28,16 1,5

Oda M
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal gr

1 Veermaa Anti 120268 44 Tartu 49,38 59,60 800
2 Nurm Arvo 220948 63 Viljandi 37,37 58,95 600
3 Turro Jaak 010352 60 Harju 39,36 58,27 600
4 Koorep Joel 210770 41 Tartu 48,33 55,43 800
5 Jõgi Priit 061157 54 Tartu 39,61 54,60 700
6 Saareleht Tarmo 240557 55 Harju 36,61 51,47 700
7 Vetto Vello 100347 65 Tartu 29,35 48,42 600
8 Astmäe Igor 280153 59 Tartu 30,81 47,05 700
9 Kruus Peeter 110661 50 Järvamaa 24,68 31,57 700



100m N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Granovskaja Piret 130169 43 Valga 12,93 11,93
2 Viiklaid Erge 260368 44 Tartu 15,76 14,38

400m N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Granovskaja Piret 130169 43 Valga 1:03,76 56,03
2 Idavain Tiina 260368 54 I-Virumaa 1:16,37 1.00,19
3 Viiklaid Erge 260368 44 Tartu 1:20,57 1.10,06

1500m N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Idavain Tiina 101057 54 Järvamaa 5:42,31 4.33,03
2 Viiklaid Erge 260368 44 Tartu 6:58,05 6.18,08

Kaugus N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Viiklaid Erge 260368 44 Tartu 4,08 4.73
Kuul N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal kg

1 Vahter Lea 070761 50 Harju 13,35 16.83 3
2 Kutti Nora 091022 89 Tartu 5,87 16.04 2
3 Leppsoo Niina 240344 68 Tartu 8,26 14.68 3
4 Vendla Milvi 210647 64 Läänemaa 8,88 14.46 3
5 Krutob Tiia 231141 70 Tallinn 6,63 12.30 3
6 Kallau Rahel 290366 46 Tartu 10,14 12.24 4
7 Teesalu Anu 261040 71 Tallinn 6,34 11.83 3

Ketas N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal kg

1 Vahter Lea 070761 50 Harju 40,45 52.82 1
2 Kutti Nora 091022 89 Tartu 14,10 52.24 0,75
3 Külv Mare 150557 55 Tartu 34,29 49.20 1
4 Leppsoo Niina 240344 68 Tartu 20,32 39.21 1
5 Vendla Milvi 210647 64 Läänemaa 22,12 38.59 1
6 Krutob Tiia 231141 70 Tallinn 17,26 35.17 1
7 Teesalu Anu 261040 71 Tallinn 16,60 34.80 1
8 Kallau Rahel 290366 46 Tartu 27,41 33.40 1

Oda N
Koht  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus kaal gr

1 Kutti Nora 091022 89 Tartu 13,32 61.58 400
2 Vendla Milvi 210647 64 Läänemaa 22,03 42.08 400
3 Leppsoo Niina 240344 68 Tartu 17,53 36.95 400
4 Vahter Lea 070761 50 Harju 26,40 36.02 500

Peakohtunik  Enno Akkel
Peasekretär Urmas Tiirik


